Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

or N° INDICAÇÃO N° 635/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja' oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que a Empresa Energy substitua as
atuais lâmpadas por outras mais eficientes ao redor da Praça Cornélio
Procópio, a Praça da Matriz.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por comerciantes, moradores
e por pessoas que frequentam as missas na Igreja Matriz no período
noturno, questionando a escuridão nas ruas ao redor das Praça
Cornelio Procópio. Preocupados principalmente com a. segurança
solicitaram a possibilidade da substituição das atuais lâmpadas por
outras mais eficaz.

Plenário Syrio Ignatios, 31 de agosto de 2017.

CÂMARA MUNICiPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPED!ENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALlZAC.\ Cj~1:._Q?tIQ....9......1~lo~t......} _
Of.SP.4C(,:) : "QEJC,~~-------

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro For , 068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: cam.araportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br